

## Cildiniz duman altı olmasın

Çoğumuz büyük şehrin karmaşası altında kaynayıp gidiyoruz. Karbondioksit, karbonmonoksit, egzoz dumanı gibi zararlı gazlar, hava kirliliğine bağlı kimyasallar her geçen gün sağlığımızı daha fazla risk altında bırakıyor. OHT peptide<sup>3</sup> for smokers, içerdiği peptidlerin yanı sıra, formülasyonuna eklenen yeni etken maddeler ile bariyer etkisi sunuyor ve bu olumsuz etkilerden koruyor. İçeriğindeki kahverengi su yosunu, limon özü, haziran çiçeği ekstresi ve yeşil çay özü sayesinde çarpıcı sonuçlar doğuruyor. Yani ne yapıyoruz. Fındık büyüklüğündeki ürünü sabah-akşam yüzümüze dairesel hareketlerle sürüyoruz. Ve pasif içici olsak bile etkisini görüyoruz. Hem cildimizdeki kızışıklıklardan kurtuluyoruz hem de nemlendirme etkisi sağlıyoruz.



## Tek adımda çözümler

Hızlı çözümler, uygun fiyatlar, kullanım kolaylığı... Temizleme, nemlendirme, koruma, yağlık izlerini silme... Dünyanın en çok kullanılan markalarından biri olma, yaşlarımızın yedi işaretiyle birden savaşma... Bunların hepsi Olay ürünlerinin özellikleri. Şimdi ürün yelpazesine anti-aging ve lekelerle karşı bakım kremi de ekleyen Olay, cildinize sağlıklı bir ışıltı katmak için elinden geleni yapıyor. Hem cildinizi korumak hem gerekli bakımı yapmak hem de siyah nokta gibi lekeleri hayatınızdan çıkarmak için ne bekliyorsunuz?



## Bilimden gelen güzellik

Medikal estetikte önde gelen dermatologlar arasında yer alan Dr. Steven Victor artık kendi adını taşıyan güzellik ürünleriyle Türkiye'de. Kosmetikaların getirdiği Stevenvictormd ürünleri, Beymen Akmerkez ve Beymen Kavaklıdere'de meraklarını bekliyor. Çok işlevli ürünler, cildi onarıyor, koruyor ve erken yaşlanma izleriyle mücadele etmek için iç ve dış faktörlerle savaşıyor. Şimdilik Türkiye'ye alb farklı seçenek gelmiş ve ben bunların arasında Miracle Serum'u kullanıyorum. Bianca Jagger, Sarah Ferguson, Madonna, Sarah Jessica Parker ve Dolce&Gabbana'nın yaratıcılarının da bu markanın bağımlısı olduğunu söylesem...

FEMRA G. ABASIYANIK

MADAME FIGARO GÜZELLİK EDİTÖRÜ

## Lif ihtiyacınız Benefiber'den

Vücudunuzun ihtiyacı olan lif miktarını nasıl alıyorsunuz? Gün içinde tükettiğiniz kepekli ekmekten mi, lifli besinlerden mi yoksa Benefiber'den mi? Benefiber'i hâlâ bilmiyorsanız, büyük kayıp. İhtiyacınız olan lif miktarını yemeklerinizle dilediğiniz öğünde almanızı sağlayan Benefiber'in iki farklı seçeneği var. Birini toz olarak yemeklerinize iki çorba kaşığı katıyorsunuz diğeri ise suyla karıştırıyorsunuz. Sonuçta da sindirim ve bağırsak sisteminiz dengeye giriyor. Yani hayatınızı kolaylaştırmak için bir yol daha bulundu. Kısa sürede farkı fark ediyorsunuz. Nereden mi biliyorum? Bir aydır kullanıyorum da ondan.

